.E.

Littenweiler - Europaplatz
(Baufahrplan ab 26.10.2024)

Montag - Freitag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 5.03| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.13| 6.21| 6.28| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38
- Rémerhof 5.05| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.15| 6.23| 6.30| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40
- HasemannstraBe 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| 6.16| 6.24| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41
- Emil-Gott-StraBe 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.17| 6.25| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42
- Musikhochschule 5.09| 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| 6.19| 6.27| 6.34| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44
- Alter Messplatz 5.10| 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.20| 6.28| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45
- Maria-Hilf-Kirche 5.11| 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.21| 6.29| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47
- Brauerei Ganter 5.12| 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.23| 6.31| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49
- Schwabentorplatz 5.14| 5.29| 5.44| 5.59| 6.14| 6.26| 6.34| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52
- Europaplatz & 5.19] 5.34| 5.49] 6.04] 6.19| 6.32| 6.40| 6.47| 6.53| 6.59]| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23| 7.29] 7.35| 7.41| 7.47] 7.53| 7.59
Montag - Freitag
Freiburg, LaBbergstraB3e & 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.15| 8.22| 8.27| 8.32| 8.37| 8.42| 8.47| 8.54| 8.56| 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.32| 9.39
- Rémerhof 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.17| 8.24| 8.29| 8.34| 8.39| 8.44| 8.49| 8.56| 8.58| 9.04| 9.11| 9.19| 9.26| 9.34| 9.41
- HasemannstraBe 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.18| 8.25| 8.30| 8.35| 8.40| 8.45| 8.50| 8.57| 8.59| 9.05| 9.12| 9.20| 9.27| 9.35| 9.42
- Emil-Gott-StraBe 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.19| 8.26| 8.31| 8.36| 8.41| 8.46| 8.51| 8.58| 9.00| 9.06| 9.13| 9.21| 9.28| 9.36| 9.43
- Musikhochschule 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.21| 8.28| 8.33| 8.38| 8.43| 8.48| 8.53| 9.00| 9.02| 9.08| 9.15| 9.23| 9.30| 9.38| 9.45
- Alter Messplatz 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.22| 8.29| 8.34| 8.39| 8.44| 8.49| 8.54| 9.01| 9.03| 9.09| 9.16| 9.24| 9.31| 9.39| 9.46
- Maria-Hilf-Kirche 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.24| 8.31| 8.36| 8.41| 8.46| 8.50| 8.55| 9.02| 9.04| 9.10| 9.17| 9.25| 9.32| 9.40| 9.47
- Brauerei Ganter 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.26| 8.33| 8.38| 8.43| 8.48| 8.52| 8.57| 9.04| 9.06| 9.12| 9.19| 9.27| 9.34| 9.42| 9.49
- Schwabentorplatz 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.29| 8.36| 8.41| 8.46| 8.51| 855| 9.00| 9.07| 9.09| 9.15| 9.22| 9.30| 9.37| 9.45| 9.52
- Europaplatz & 8.05| 8.11] 8.17| 8.23| 8.29| 8.36| 8.43| 8.48]| 8.53| 8.58]| 9.01| 9.06] 9.13] 9.15] 9.21| 9.28| 9.36| 9.43| 9.51| 9.58
Montag - Freitag
Freiburg, LaBbergstraB3e & 9.47| 9.54(10.02(10.09 (10.17 10.32{10.39 10.54(11.02(11.09(11.17 11.24|11.32 11.47(11.54(12.02 (12.09
- Rémerhof 9.49| 9.56(10.04/10.11(10.19 10.34|10.41 10.56(11.0411.11(11.19/11.26(11.34 11.4911.56 (12.04 (12.11
- HasemannstraBe 9.50| 9.57/10.0510.12{10.20 10.35[10.42 10.57 11.0511.12(11.2011.27|11.35 11.50(11.57(12.05[12.12
- Emil-Gott-StraBe 9.51| 9.58(10.06(10.13[10.21 10.36 10.43 10.5811.06(11.13(11.21|11.28(11.36 11.51/11.58(12.06 |12.13
- Musikhochschule 9.53(10.00(10.0810.15 [10.23 10.38(10.45 11.00(11.08{11.15(11.23(11.30(11.38 11.53{12.00(12.08 (12.15
- Alter Messplatz 9.54110.01[10.09[10.16 (10.24 10.39(10.46 11.01{11.09(11.16(11.24|11.3111.39 11.54{12.01[12.09(12.16
- Maria-Hilf-Kirche 9.55(10.02(10.10(10.17 [10.25 10.40(10.47 11.02{11.10{11.17(11.25(11.32 (11.40 11.55(12.02(12.10(12.17
- Brauerei Ganter 9.57/10.04[10.12[10.19 (10.27 10.42(10.49 11.04(11.12(11.19(11.27 111.34(11.42 11.57(12.04(12.12(12.19
- Schwabentorplatz 10.00(10.07 {10.15(10.22 (10.30 10.45(10.52 11.07(11.1511.22|11.30(11.37|11.45 12.00(12.07 [12.15[12.22
- Europaplatz & 10.06110.13]10.2110.28 10.36 10.51/10.58 11.13]11.21/11.2811.36/11.43|11.51 12.0612.13]12.21112.28
Montag - Freitag
Freiburg, LaBbergstraBe & 12.1712.24[12.32[12.39[12.47 13.0213.09 13.24[13.32[13.39]13.47 [13.54[14.00 14.15114.22[14.30[14.37
- Rémerhof 12.19[12.26[12.34[12.41 12.49 13.04[13.11 13.26 [13.34[13.41(13.49 [13.56 [14.02 14.17 14.2414.32[14.39
- HasemannstraBe 12.20[12.2712.35(12.42 12.50 13.05[13.12 13.2713.35(13.42(13.50 [13.57 [14.03 14.1814.2514.33(14.40
- Emil-Gott-StraBe 12.21112.28(12.36(12.43[12.51 13.0613.13 13.28113.3613.43/13.51[13.58 14.04 14.1914.26(14.34[14.41
- Musikhochschule 12.23(12.30(12.38(12.45(12.53 13.08(13.15 13.30(13.38{13.45(13.53 (14.00 (14.06 14.21(14.28(14.36 (14.43
- Alter Messplatz 12.24112.31(12.39(12.46 (12.54 13.09(13.16 13.31(13.39(13.46 13.54 14.01 |14.07 14.22(14.29(14.37 [14.44
- Maria-Hilf-Kirche 12.25/12.32(12.40(12.47 |12.55 13.10(13.17 13.32|13.40(13.47|13.55|14.02 |14.09 14.24114.31(14.39(14.46
- Brauerei Ganter 12.2712.34(12.42[12.49 12.57 13.12]13.19 13.34|13.42 13.49[13.57 [14.04 [14.11 14.26 14.33(14.41 14.48
- Schwabentorplatz 12.30(12.37(12.45[12.52 13.00 13.15[13.22 13.37[13.45 13.52|14.00 14.07 [14.14 14.29 14.36(14.44 (14.51
- Europaplatz & 12.3612.43112.5112.58|13.06 13.2113.28 13.4313.51[13.5814.06 [14.13 [14.21 14.36 14.43(14.5114.58
Montag - Freitag
Freiburg, LaBbergstraBe & 14.45[14.52[15.00]15.07 [15.15 15.30[15.37 15.52[16.00[16.07]16.15[16.22[16.30 16.45[16.52[17.00[17.07
- Rémerhof 14.47 [14.54/15.02[15.09 [15.17 15.32]15.39 15.54|16.02 16.09 16.17 [16.24 [16.32 16.47 [16.54(17.02|17.09
- HasemannstraBe 14.4814.55[15.03(15.10 [15.18 15.33[15.40 15.55[16.03[16.10(16.18 [16.25[16.33 16.48[16.55[17.03[17.10
- Emil-Gott-StraBe 14.49 14.56 15.04|15.11|15.19 15.3415.41 15.56 |16.04 16.1116.19|16.26 [16.34 16.49 (16.56 |17.04 (17.11
- Musikhochschule 14.51(14.58(15.06 (15.13|15.21 15.36(15.43 15.58(16.06 (16.13(16.21 (16.28 (16.36 16.51(16.58(17.06 (17.13
- Alter Messplatz 14.52(14.59(15.07 [15.14 (15.22 15.37(15.44 15.59(16.07 [16.14(16.22|16.29 |16.37 16.52(16.59(17.07 [17.14
- Maria-Hilf-Kirche 14.54(15.01(15.09(15.16 (15.24 15.39(15.46 16.01(16.09(16.16 (16.24 (16.31 (16.39 16.54(17.01(17.09(17.16
- Brauerei Ganter 14.56(15.03(15.11[15.18 (15.26 15.41(15.48 16.03(16.11(16.18(16.26 |16.33 |16.41 16.56(17.03(17.11(17.18
- Schwabentorplatz 14.59(15.06 (15.14(15.21 (15.29 15.44(15.51 16.06(16.14(16.21(16.29 (16.36 (16.44 16.59(17.06(17.14(17.21
- Europaplatz & 15.0615.13]15.2115.28 15.36 15.5115.58 16.13]16.21/16.28|16.3616.43 |16.51 17.06]17.13[17.21]17.28
Montag - Freitag
Freiburg, LaBbergstraB3e & 17.15(17.22(17.32(17.39(17.47 18.02(18.09 18.24(18.32(18.39(18.47 |18.54 |19.02 19.17(19.24(19.34(19.44
- Rémerhof 17.17 17.24(17.34(17.41 17.49 18.04|18.11 18.26|18.34 18.41|18.49 |18.56 {19.04 19.19|19.26(19.36 19.46
- HasemannstraBe 17.1817.25(17.35(17.42 17.50 18.05(18.12 18.27(18.35(18.42|18.50 (18.57 [19.05 19.20(19.27(19.37 [19.47
- Emil-Gott-StraBe 17.19(17.26(17.36 (17.43 17.51 18.06(18.13 18.28(18.36(18.43(18.51 (18.58 (19.06 19.21(19.28(19.38(19.48
- Musikhochschule 17.21(17.28(17.38(17.45(17.53 18.08(18.15 18.30(18.38(18.45(18.53 (19.00 (19.08 19.23(19.30(19.40(19.50
- Alter Messplatz 17.22(17.29(17.39(17.46 [17.54 18.09(18.16 18.31(18.39(18.46 (18.5419.01|19.09 19.24(19.31(19.41 [19.51
- Maria-Hilf-Kirche 17.2417.3117.40(17.47 17.55 18.10(18.17 18.32(18.40(18.47 (18.55(19.02 (19.10 19.25(19.32(19.42 (19.52
- Brauerei Ganter 17.26(17.33(17.42(17.49(17.57 18.12(18.19 18.34(18.42(18.49(18.57 19.04 |19.12 19.27(19.34(19.44(19.54
- Schwabentorplatz 17.29(17.36(17.45(17.52 (18.00 18.15(18.22 18.37(18.45(18.52(19.0019.07 |19.15 19.30(19.37(19.47 [19.57
- Europaplatz & 17.36]17.43]17.51/17.58 18.06 18.21]18.28 18.43]18.51/18.58|19.06/19.13]19.21 19.3619.43[19.53 20.03
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * *
Freiburg, LaBbergstraBe & 19.5420.04|20.17 |20.33 20.48 21.18 23.0323.33| 0.03| 0.33| 1.03 5.03| 5.33 7.03
- Rdbmerhof 19.56 [20.06 [20.19|20.35 20.50 21.20 23.0523.35| 0.05| 0.35| 1.05 5.05| 5.35 7.05
- HasemannstraBe 19.57[20.07 [20.20 [20.36 [20.51 21.21 23.06 23.36| 0.06| 0.36| 1.06 5.06| 5.36 7.06
- Emil-Gott-StraBe 19.5820.08 [20.21 [20.37 20.52 21.22 alle 23.07 23.37| 0.07| 0.37| 1.07 alle 5.07 | 5.37 alle 7.07
- Musikhochschule 20.00 20.1020.2320.39 [20.54 21.24 15 23.09 23.39| 0.09| 0.39| 1.09 30 5.09| 5.39 30 7.09
- Alter Messplatz 20.01 20.11|20.24 20.40 [20.55 21.25 Mi 23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10 Mi 5.10| 5.40 Mi 7.10
- Maria-Hilf-Kirche 20.02 20.12|20.25[20.41 [20.56 21.26| VN 23.1123.41| 0.11| 0.41| 1.1 s 5.11| 5.41 mn 711
- Brauerei Ganter 20.04 20.14 20.27 20.42 [20.57 21.27 23.12[23.42| 0.12| 0.42| 1.12 5.12| 5.42 7.12
- Schwabentorplatz 20.07 20.17 [20.30 20.44 [20.59 21.29 23.1423.44| 0.14| 0.44| 1.14 5.14| 5.44 7.14
- Europaplatz & 20.13 20.23120.36 120.49 21.04 21.34 23.1923.49] 0.19] 0.49] 1.19 5.19] 5.49 7.19

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de



.E.

Littenweiler - Europaplatz
(Baufahrplan ab 26.10.2024)

Samstag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.12| 8.19| 8.26| 8.34| 8.41| 8.49| 856| 9.04| 9.11| 9.19| 9.26| 9.34| 9.41| 9.49| 9.56(10.04

- Rémerhof 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.14| 8.21| 8.28| 8.36| 8.43| 8.51| 8.58| 9.06| 9.13| 9.21| 9.28| 9.36| 9.43| 9.51| 9.58(10.06

- HasemannstraBe 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.15| 8.22| 8.29| 8.37| 8.44| 8.52| 8.59| 9.07| 9.14| 9.22| 9.29| 9.37| 9.44| 9.52| 9.59(10.07

- Emil-Gott-StraBe 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.16| 8.23| 8.30| 8.38| 8.45| 8.53| 9.00| 9.08| 9.15| 9.23| 9.30| 9.38| 9.45| 9.53{10.00(10.08

- Musikhochschule 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.18| 8.25| 8.32| 8.40| 8.47| 8.55| 9.02| 9.10| 9.17| 9.25| 9.32| 9.40| 9.47| 9.55|10.02(10.10

- Alter Messplatz 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.19| 8.26| 8.33| 8.41| 8.48| 8.56| 9.03| 9.11| 9.18| 9.26| 9.33| 9.41| 9.48| 9.56(10.03{10.11

- Maria-Hilf-Kirche 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.20| 8.27| 8.34| 8.42| 8.49| 8.57| 9.04| 9.12| 9.19| 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57|10.04(10.12

- Brauerei Ganter 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.22| 8.29| 8.36| 8.44| 8.51| 8.59| 9.06| 9.14| 9.21| 9.29| 9.36| 9.44| 9.51| 9.59(10.06 [10.14

- Schwabentorplatz 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.25| 8.32| 8.39| 8.47| 8.54| 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.32| 9.39| 9.47| 9.54|10.02(10.09(10.17

- Europaplatz & 7.34| 7.49]| 8.04| 8.19] 8.31| 8.38| 8.45] 8.53| 9.00| 9.08| 9.15] 9.23| 9.30] 9.38| 9.45| 9.53/10.00/10.08{10.15[10.23
Samstag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 10.11{10.19(10.26 (10.34(10.41 |10.49(10.56 {11.04 {11.11 (11.19(11.26 [11.34{11.41|11.49(11.56 (12.04 12.11 12.19|12.26 [12.34

- Rémerhof 10.13/10.21/10.28|10.36|10.43(10.51(10.58(11.06 [11.13[11.21(11.28 |11.36|11.43[11.51[11.58(12.06 [12.13 [12.21|12.28 |12.36

- HasemannstraBe 10.1410.2210.29|10.37 [10.44(10.52(10.59(11.07 [11.14[11.22[11.29 11.37 [11.44[11.5211.59(12.07 [12.14 [12.22 |12.29 [12.37

- Emil-Gott-StraBe 10.15{10.23(10.30(10.38 (10.45|10.53{11.00{11.08{11.15(11.23|11.3011.38{11.45(11.53(12.00(12.08 {12.15[12.23{12.30(12.38

- Musikhochschule 10.17{10.25(10.32(10.40 (10.47 {10.55(11.02{11.10(11.17 [11.25|11.32|11.40(11.47 |11.55[12.02 (12.10 (12.17 [12.25|12.32 |12.40

- Alter Messplatz 10.18(10.26 (10.33(10.41 (10.48 {10.56|11.03{11.11(11.18(11.26 (11.33|11.41|11.48{11.56 {12.03 [12.11 [12.18 [12.26|12.33(12.41

- Maria-Hilf-Kirche 10.19(10.27 (10.34(10.42 (10.49 (10.57(11.0411.12(11.19(11.27 [11.34 11.42|11.49(11.57 [12.04 12.12 12.19 12.27 |12.34 |12.42

- Brauerei Ganter 10.21{10.29(10.36 (10.44 10.51 110.59(11.06 {11.14(11.21(11.29|11.36 11.44{11.51(11.59(12.06 [12.14 12.21 |12.29(12.36 [12.44

- Schwabentorplatz 10.24(10.32(10.39(10.47 (10.54 11.02{11.09(11.17 {11.24(11.32|11.39 11.47|11.54(12.02 [12.09 (12.17 [12.24 [12.32|12.39|12.47

- Europaplatz & 10.30/10.38110.4510.53]11.00{11.08[11.15[11.23111.30/11.38(11.45|11.53]12.00[12.0812.15[12.2312.30[12.3812.45 |12.53
Samstag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 12.41(12.49(12.56 (13.04(13.11 (13.19(13.26 {13.34(13.41 (13.49 13.56 14.04 |14.11 |14.1914.26 (14.34 (14.41 (14.49 |14.56 |15.04

- Rémerhof 12.4312.51/12.5813.06 13.13(13.21(13.28(13.36 13.43 13.51 [13.58 |14.06 [14.13 [14.21 [14.2814.36 [14.43 [14.51 |14.58 |15.06

- HasemannstraBe 12.4412.5212.59(13.07 [13.14(13.22(13.29(13.37 13.44 13.52 13.59 [14.07 [14.14 [14.22 [14.29(14.37 [14.44 [14.52 |14.59 [15.07

- Emil-Gott-StraBe 12.4512.5313.00(13.08|13.15(13.23(13.30(13.38 13.45 13.53 [14.00 |14.08 |14.15 [14.23 [14.30|14.38 [14.45 [14.53 |15.00 |15.08

- Musikhochschule 12.47(12.55(13.02(13.10(13.17 {13.25|13.32(13.40(13.47 [13.55 14.02 (14.10(14.17 |14.25 [14.32 (14.40 (14.47 [14.55|15.02 |15.10

- Alter Messplatz 12.48(12.56(13.03(13.11(13.18|13.26|13.33(13.41(13.48(13.56 (14.03 14.11|14.18(14.26 {14.33 [14.41 [14.48 [14.56 |15.03 |15.11

- Maria-Hilf-Kirche 12.49(12.57(13.04(13.12(13.19(13.27|13.34(13.4213.49(13.57 [14.04 14.12|14.19(14.27 [14.34 14.42 [14.49 [14.57 |15.04 [15.12

- Brauerei Ganter 12.51(12.59(13.06 (13.14(13.21|13.29(13.36 (13.44 {13.51 [13.59 [14.06 |14.14(14.21 {14.29 [14.36 (14.44 14.51 [14.59|15.06 [15.14

- Schwabentorplatz 12.54(13.02(13.09(13.17 (13.24 13.32(13.39(13.47 [13.54 (14.02 |14.09 14.17 |14.24 14.32 [14.39 (14.47 [14.54 [15.02 |15.09 |15.17

- Europaplatz & 13.00/13.08113.1513.23]13.30{13.38[13.45[13.53 |14.00 14.08 [14.15 14.23|14.30 [14.38 14.45[14.53 [15.00 [15.08|15.15 |15.23
Samstag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 15.11{15.19(15.26 (15.34 (15.41 |15.49|15.56 {16.04 {16.11 (16.19 |16.26 16.34(16.41|16.50 [16.57 (17.07 17.17 17.27 |17.37 |17.47

- Rébmerhof 15.13{15.21(15.28(15.36 (15.43 15.51(15.58(16.06 {16.13 [16.21 |16.28 |16.36(16.43 (16.52 [16.59(17.09 17.19(17.29(17.39(17.49

- HasemannstraBe 15.14(15.22(15.29 (15.37 [15.44 {15.52|15.59(16.07 [16.14 (16.22 16.29 16.37 |16.44{16.53 17.00(17.10(17.20 (17.30(17.40|17.50

- Emil-Gott-StraBe 15.15/15.23/15.3015.38|15.45[15.53(16.00(16.08 [16.15 [16.23 |16.30 |16.38 [16.45 [16.54[17.01(17.11/17.21[17.31/17.41 [17.51

- Musikhochschule 15.17{15.25(15.32(15.40 (15.47 [15.55(16.02(16.10(16.17 [16.25 (16.32 16.40(16.47 |16.56 [17.03 [17.13 17.23 (17.33|17.43|17.53

- Alter Messplatz 15.18(15.26 (15.33(15.41 (15.48 |15.56 {16.03(16.11(16.18[16.26 |16.33 16.41(16.4816.57 [17.04|17.14 17.24 17.34|17.44 17.54

- Maria-Hilf-Kirche 15.19(15.27(15.34|15.42|15.49 |15.57|16.04|16.12 |16.19|16.27 |16.34 |16.42|16.49 |16.58 (17.05|17.15|17.25 17.35|17.45 [17.55

- Brauerei Ganter 15.2115.29(15.36 |15.44 15.51(15.59(16.06 [16.14 16.21(16.29 16.36 |16.44 [16.5117.00(17.07 [17.17 17.27 [17.37 17.47 [17.57

- Schwabentorplatz 15.2415.3215.39|15.47 [15.54(16.0216.09(16.17 16.24 (16.32 [16.39 [16.47 [16.5417.03[17.10(17.20 17.30 17.40 |17.50 |18.00

- Europaplatz & 15.3015.3815.4515.53]16.00(16.08 16.15]16.23 16.30/16.38 |16.45 |16.53|17.00[17.09[17.16|17.26 17.36 [17.46 |17.56 |18.06
Samstag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 17.57(18.07 (18.17 (18.27 (18.37 |18.47 |18.57 [19.07 [19.17 {19.27 |19.37 |19.47 [19.57 [20.07 20.19 20.33 20.48 [21.03 | »»>»

- Rémerhof 17.59(18.09(18.19(18.29|18.39 |18.49(18.59(19.09 [19.1919.29 119.39 |119.4919.59 |20.09 [20.21 20.35 20.50 [21.05

- HasemannstraBe 18.00(18.10(18.20(18.30(18.40(18.50(19.00(19.10(19.20(19.30(19.40 |19.5020.00 [20.10 20.22 |20.36 [20.51 21.06

- Emil-Gott-StraBe 18.01/18.11/18.2118.31|18.41(18.51(19.01(19.1119.21(19.31|19.41 [19.51 [20.01 [20.11 [20.23 [20.37 [20.52 21.07

- Musikhochschule 18.03(18.13(18.23(18.33|18.43 |18.53(19.03(19.13 {19.23 19.3319.43 |19.53 [20.03 [20.13 [20.25 [20.39 20.54 [21.09

- Alter Messplatz 18.04(18.14(18.24(18.34 18.44 118.54(19.04 [19.14 [19.24 119.34 |19.44 |19.54 [20.04 [20.14 20.26 20.40 20.5521.10

- Maria-Hilf-Kirche 18.05(18.15(18.25[18.35 [18.45 |18.55(19.05(19.15{19.25 [19.35 |19.45 |19.55 [20.05 [20.15 [20.27 [20.41 20.56 21.11

- Brauerei Ganter 18.07(18.17(18.27 [18.37 [18.47 (18.57(19.07 {19.17 [19.27 |19.37 |19.47 19.57 [20.07 [20.17 [20.29 20.42 20.57 21.12

- Schwabentorplatz 18.10(18.20(18.30(18.40(18.50 |19.00(19.10{19.20{19.30|19.40 {19.50 20.00 [20.10 [20.20 20.32 20.44 20.59 21.14

- Europaplatz & 18.16[18.26(18.36|18.46 |18.56 [19.06 [19.16 119.26 [19.3619.46 |19.56 [20.06 [20.16 120.26 20.38 [20.49 [21.04 21.19| »»»
Samstag Sonn- und Feiertag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 21.18 22.3323.03 23.33 4.03 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.22| 8.37| 8.52| »»»

- Rémerhof 21.20 22.3523.05 23.35 4.05 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.24| 8.39| 8.54

- HasemannstraBe 21.21 22.36 [23.06 [23.36 4.06 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.25| 8.40| 8.55

- Emil-Gott-StraBe 21.22 alle 22.37 23.07 23.37 alle 4.07 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07 | 8.26| 8.41| 8.56

- Musikhochschule 21.24 15 22.3923.09 23.39 30 4.09 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.28| 8.43| 8.58

- Alter Messplatz 21.25 Mi 22.4023.10 23.40 Mi 4.10 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.29| 8.44| 8.59

- Maria-Hilf-Kirche 21.26 | V"M 122.4123.1123.41 N1 211 5.41|6.11| 6.41| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.30| 8.45| 9.00

- Brauerei Ganter 21.27 22.4223.12 23.42 4.12 5421 6.12| 6.42| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.31| 8.46| 9.01

- Schwabentorplatz 21.29 22.4423.1423.44 4.14 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.33| 8.48| 9.03

- Europaplatz & 21.34 22.4923.19[23.49 4.19 5.49| 6.19] 6.49] 7.19] 7.34| 7.49] 8.04| 8.19]| 8.38| 8.53| 9.08| »»»
Sonn- und Feiertag

Freiburg, LaBbergstraB3e & 9.07 12.22(12.29(12.39(12.49(12.5913.09 |13.19(13.29(13.3913.49 13.59 |14.09 |14.19|14.29 [14.39 [14.49 [14.59 |15.09

- Rémerhof 9.09 12.24/12.31(12.41(12.51]13.01(13.11[13.21(13.3113.41 [13.51[14.01 |14.11 [14.21(14.31(14.41 [14.51 |15.01 [15.11

- HasemannstraBe 9.10 12.25(12.32(12.4212.52(13.02(13.12(13.22(13.32(13.42 13.52(14.02 (14.12 |14.22|14.32 [14.42 14.52 15.02 |15.12

- Emil-Gott-StraBe 9.11 M 12.26(12.33(12.4312.53(13.03|13.1313.23(13.33(13.4313.53|14.0314.13|14.23|14.3314.43 14.53 |15.03[15.13

- Musikhochschule 9.13 a15e 12.28(12.35(12.45[12.55(13.0513.1513.25|13.35(13.45 [13.55 14.05 (14.15|14.25|14.35 [14.45 14.55 [15.05 |15.15

- Alter Messplatz 9.14 Mi 12.29(12.36(12.46 [12.56 13.06 113.16 |13.26 |13.36 [13.46 [13.56 |14.06 |14.16 |14.26 |14.36 [14.46 [14.56 (15.06 |15.16

- Maria-Hilf-Kirche 9.15| M- 112.30[12.37 [12.47 12.57[13.07 [13.17 [13.27 13.3713.47 [13.57 [14.07 [14.17 14.27 |14.37 |14.47 [14.57 [15.07 [15.17

- Brauerei Ganter 9.16 12.31(12.39(12.49(12.59(13.0913.1913.29(13.39(13.49 [13.59 14.09 14.19 |14.29|14.39 |14.49 14.59 15.09 |15.19

- Schwabentorplatz 9.18 12.33(12.42(12.52{13.02(13.12|13.22(13.32|13.42(13.52 [14.02 (14.12 [14.22 |14.32|14.42 |14.52 15.02 15.12|15.22

- Europaplatz & 9.23 12.38112.4812.58|13.08|13.18[13.28[13.38(13.48 13.58 [14.08 |14.18 |14.28 |14.38 |14.48 [14.58 [15.0815.18 |15.28




.E.

Littenweiler - Europaplatz
(Baufahrplan ab 26.10.2024)

Sonn- und Feiertag
Freiburg, LaBbergstraB3e & 15.19(15.29(15.39|15.49(15.59 |16.09|16.1916.29 16.39|16.49 |16.59 (17.09|17.19(17.29 (17.39|17.49 17.59 |18.09|18.19 |18.29
- Rébmerhof 15.21(15.31(15.41(15.51(16.01 |16.11|16.21(16.31(16.41(16.51(17.01 17.11|17.21{17.31{17.41(17.51(18.01 |18.11(18.21(18.31
- HasemannstraBe 15.22|15.32(15.42|15.52|16.02 (16.12|16.2216.32 |16.42|16.52|17.02 17.12|17.22|17.32|17.42|17.52|18.02 |18.12|18.22|18.32
- Emil-Gott-StraBe 15.23(15.33(15.43|15.53(16.03 [16.13(16.23/16.3316.43(16.53|17.0317.13(17.23|17.33|17.43(17.53|18.03|18.13(18.23|18.33
- Musikhochschule 15.25|15.35(15.45|15.55|16.05 |16.15|16.25|16.35 16.45|16.55(17.05 17.15|17.25|17.35 |17.45|17.55 |18.05 |18.15|18.25 |18.35
- Alter Messplatz 15.26(15.36(15.46|15.56 |16.06 |16.16|16.26 |16.36 |16.46|16.56 |17.06 17.16|17.26|17.36 17.46|17.56 |18.06 |18.16|18.26 |18.36
- Maria-Hilf-Kirche 15.27|15.37(15.47|15.57|16.07 16.17|16.27 |16.37 (16.47 |16.57 [17.07 17.17|17.27 17.37 17.47 |17.57 18.07 |18.17|18.27 |18.37
- Brauerei Ganter 15.29(15.39(15.49(15.59/16.09 |16.19/16.2916.39 |16.49(16.5917.09 17.19(17.29(17.39 17.49|17.59 |18.09 |18.19|18.29 |18.39
- Schwabentorplatz 15.32(15.42(15.52(16.02(16.12 (16.22|16.3216.42 16.52|17.02|17.1217.22|17.32|17.42 |17.52|18.02 |18.12 |18.22|18.32 |18.42
- Europaplatz & 15.38(15.48(15.58(16.08 [16.18 |16.28(16.38(16.48 [16.58(17.08 17.18 |17.28(17.38(17.48[17.58|18.08 |18.18 |18.2818.38 [18.48
Sonn- und Feiertag
Freiburg, LaBbergstraB3e & 18.39(18.49(18.59(19.09(19.19(19.29|19.39|19.49 |19.59 |20.09 [20.19 20.33 |20.48 21.03 21.18 22.3323.0323.33| 0.03
- Rébmerhof 18.41(18.51(19.01(19.11(19.2119.31(19.41{19.51 [20.01 [20.11 [20.21 20.35{20.50 {21.05 [21.20 22.3523.0523.35| 0.05
- HasemannstraBe 18.42(18.52(19.02(19.12(19.22(19.32|19.42|19.52 20.02 |20.12 [20.22 20.36 |20.51 [21.06 21.21 22.36 23.06 23.36 | 0.06
- Emil-Gott-StraBe 18.43(18.53(19.03|19.13(19.2319.33|19.43|19.53 20.0320.13[20.23 20.37 |20.52 [21.07 21.22 I 22.37 23.07 23.37 | 0.07
- Musikhochschule 18.45(18.55(19.05|19.15|19.25 [19.35|19.45|19.55 20.05 |20.15 [20.25 20.39 |20.54 [21.09 21.24 a15e 22.3923.0923.39| 0.09
- Alter Messplatz 18.46(18.56(19.06(19.16|19.26 19.36|19.46 |19.56 20.06 |20.16 [20.26 20.4020.55[21.10 21.25 Mi 22.4023.10[23.40| 0.10
- Maria-Hilf-Kirche 18.47 [18.57[19.07[19.17 19.27 [19.37 [19.47 [19.57 [20.07 [20.17 [20.27 20.41 20.56 [21.11 [21.26 | '™ 22.4123.11[23.41| 0.11
- Brauerei Ganter 18.49(18.59(19.09(19.19(19.29 |19.39|19.49|19.59 20.09 |20.19 |20.29 20.42 |20.57 [21.12 21.27 22.4223.1223.42| 0.12
- Schwabentorplatz 18.52(19.02(19.12(19.22(19.32(19.42|19.52 [20.02 20.12 |20.22 [20.32 20.44 |20.59 [21.14 21.29 22.4423.1423.44| 0.14
- Europaplatz & 18.58(19.08(19.1819.28[19.38 |19.48(19.58 [20.08 [20.18 [20.28 [20.38 20.49 [21.04 21.19 21.34 22.49 23.19123.49| 0.19
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * *
Freiburg, LaBbergstraBe & 0.33| 1.03 4.03
- Rdbmerhof 0.35| 1.05 4.05
- HasemannstraBe 0.36| 1.06 4.06
- Emil-Gott-StraBe 0.37| 1.07 m 4.07
- Musikhochschule 0.39] 1.09( &7 | 4.09
- Alter Messplatz 0.40| 1.10 Min 4.10
- Maria-Hilf-Kirche 0.41] 1.11| V" | 411
- Brauerei Ganter 0.42| 1.12 4.12
- Schwabentorplatz 0.44| 1.14 4.14
- Europaplatz & 0.49] 1.19 4.19
* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
fan) Europaplatz - Littenweiler .
i (Baufahrplan ab 26.10.2024)
Montag - Freitag
Freiburg, Europaplatz & 5.23] 5.38] 5.53| 6.08] 6.23] 6.38] 6.45] 6.52| 6.58] 7.04] 7.10] 7.16| 7.22| 7.28] 7.34] 7.40] 7.46] 7.52] 7.58] 8.04
- Schwabentorplatz 5.26| 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.48| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49]| 7.55| 8.01| 8.07
- Schwabentorbriicke 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.51| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10
- Brauerei Ganter 5.30| 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 6.53| 7.00| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13
- Maria-Hilf-Kirche 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 6.56| 7.03| 7.10| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16
- Alter Messplatz 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 6.57| 7.04| 7.12| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18
- Musikhochschule 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 6.59| 7.06| 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20
- Emil-Gott-StraBe 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.01| 7.08| 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22
- HasemannstraBe 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.02| 7.09| 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23
- Rdbmerhof 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.03| 7.10| 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24
- LaBbergstraBe & 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.05| 7.12| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26
Montag - Freitag
Freiburg, Europaplatz & 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34| 8.40| 8.46| 8.52| 8.58| 9.06| 9.13| 9.19| 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57|10.04|10.1210.19
- Schwabentorplatz 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43| 8.49| 8.55| 9.01| 9.09| 9.16| 9.22| 9.30| 9.37| 9.45| 9.52|10.0010.07{10.15(10.22
- Schwabentorbricke 8.16| 8.22| 8.28| 8.34| 8.40| 8.46| 8.52| 8.58| 9.04| 9.12| 9.19| 9.25| 9.33| 9.40| 9.48| 9.55/|10.03|10.10(10.1810.25
- Brauerei Ganter 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.42| 8.48| 8.54| 9.00| 9.06| 9.14| 9.21| 9.27| 9.35| 9.42| 9.50| 9.57/10.05|10.12(10.2010.27
- Maria-Hilf-Kirche 8.22| 8.28| 8.34| 8.40| 8.45| 8.51| 8.57| 9.03| 9.09| 9.17| 9.24| 9.30| 9.38| 9.45| 9.53|10.0010.08 |10.15|10.23|10.30
- Alter Messplatz 8.24| 8.30| 8.36| 8.42| 8.46| 8.52| 8.58| 9.04| 9.10| 9.18| 9.25| 9.31| 9.39| 9.46| 9.54|10.0110.09(10.1610.24|10.31
- Musikhochschule 8.26| 8.32| 8.38| 8.44| 8.48| 8.54| 9.00| 9.06| 9.12| 9.20| 9.27| 9.33| 9.41| 9.48| 9.56(10.03|10.11(10.18|10.26 |10.33
- Emil-Gott-StraBe 8.28| 8.34| 8.40| 8.46| 8.50| 8.56| 9.02| 9.08| 9.14| 9.22| 9.29| 9.35| 9.43| 9.50| 9.58|10.05/10.13|10.20|10.28|10.35
- HasemannstraBe 8.29| 8.35| 8.41| 8.47| 8.51| 8.57| 9.03| 9.09| 9.15| 9.23| 9.30| 9.36| 9.44| 9.51| 9.59|10.0610.14|10.21|10.2910.36
- Rdbmerhof 8.30| 8.36| 8.42| 8.48| 8.52| 8.58| 9.04| 9.10| 9.16| 9.24| 9.31| 9.37| 9.45| 9.52{10.00(10.07 {10.1510.22{10.30(10.37
- LaBbergstraBe & 8.32| 8.38] 8.44| 8.50| 8.54| 9.00| 9.06| 9.12| 9.18] 9.26| 9.33| 9.39| 9.47| 9.54/10.02|10.09110.1710.24|10.3210.39
Montag - Freitag
Freiburg, Europaplatz & 10.27/10.34(10.42|10.49(10.57 11.04|11.12|11.19(11.27|11.34|11.42 |11.49|11.57 [12.04 12.12|12.19 (12.27 [12.34|12.42 |12.49
- Schwabentorplatz 10.30(10.37(10.45(10.52(11.00|11.07{11.15(11.22{11.30(11.37 {11.45|11.52{12.00{12.07 [12.15[12.22 |12.30 12.37|12.45|12.52
- Schwabentorbricke 10.33/10.40(10.48|10.55/11.03(11.10|11.18|11.25(11.33|11.40(11.48 11.55|12.03 |12.10|12.18|12.25|12.33 |12.40|12.48 |12.55
- Brauerei Ganter 10.35(10.42(10.50(10.57 (11.05|11.12{11.20(11.27 {11.35(11.42|11.50 [11.57(12.05(12.1212.20 (12.27 {12.35 12.42(12.50 |12.57
- Maria-Hilf-Kirche 10.38(10.45(10.53|11.00(11.08 11.15|11.23|11.30(11.38|11.45|11.53|12.00|12.08 |12.15 |12.23|12.3012.38 |12.45|12.53 |13.00
- Alter Messplatz 10.39(10.46(10.54|11.01/11.0911.16(11.24]11.31(11.39(11.46|11.5412.01(12.09(12.16 |12.24(12.31|12.39(12.46 {12.54 |13.01
- Musikhochschule 10.41/10.48(10.56(11.03|11.1111.18(11.26|11.3311.41(11.48|11.56 |12.03(12.11|12.18|12.26(12.33|12.41|12.48|12.56 |13.03
- Emil-Gott-StraBe 10.43/10.50(10.58(11.05/11.1311.20(11.28/11.35|11.43/11.50(11.58 112.05|12.1312.2012.28|12.35|12.43 |12.50|12.58 |13.05
- HasemannstraBe 10.44110.51(10.59(11.06(11.14|11.21|11.29(11.36 (11.44|11.51|11.59 |12.06|12.14 |12.21 12.29|12.36 12.44 12.51|12.59 |13.06
- Rdbmerhof 10.45(10.52(11.00(11.07 (11.15|11.22{11.30(11.37(11.45(11.52|12.00 12.07(12.15{12.22(12.30(12.37 {12.45 12.52{13.00 |13.07
- LaBbergstraBe & 10.47110.54(11.02]11.09]11.17111.24]11.32]11.39111.47]11.54112.02 |12.09]12.17|12.24|12.32|12.3912.47 |12.54]13.02 |113.09




.E.

Europaplatz - Littenweiler
(Baufahrplan ab 26.10.2024)

Montag - Freitag

Freiburg, Europaplatz & 12.57(13.04(13.12(13.19(13.27 (13.34(13.42(13.49(13.57 (14.04 [14.12 14.19(14.27 |14.34 [14.42 14.49 [14.57 [15.04 |15.12|15.19
- Schwabentorplatz 13.00[13.07[13.15|13.22|13.30{13.37(13.45|13.52 [14.00 14.07 14.15 [14.22 |14.30 {14.37 [14.45|14.52 15.00 [15.07 |15.15 |15.22
- Schwabentorbriicke 13.0313.10(13.18|13.25|13.33(13.40(13.48|13.55 (14.03 14.10 [14.18 [14.25 [14.33 [14.40 |14.48 14.55 [15.03 [15.10|15.18 [15.25
- Brauerei Ganter 13.05[13.12(13.2013.2713.35(13.42(13.50(13.57 [14.06 [14.13 [14.21 [14.28 |14.36 [14.43 [14.51(14.58 15.06 [15.13|15.21 15.28
- Maria-Hilf-Kirche 13.08(13.15(13.23(13.30(13.38 {13.45(13.53(14.00 (14.09 (14.16 (14.24 [14.31|14.39(14.46 [14.54 (15.01 [15.09 15.16 |15.24 {15.31
- Alter Messplatz 13.09(13.16(13.24(13.31 (13.39|13.46(13.54(14.01 [14.11 [14.18 [14.26 [14.33|14.41 (14.48 [14.56 (15.03 |15.11 |15.18(15.26 |15.33
- Musikhochschule 13.11{13.18(13.26 (13.33 (13.41 |13.48|13.56 (14.03 [14.13 (14.20 (14.28 {14.35|14.43 |14.50 [14.58 [15.05 [15.13 15.20|15.28 |15.35
- Emil-Gott-StraBe 13.13(13.20(13.28(13.35[13.43|13.50(13.58 (14.05 [14.15 [14.22 |14.30 |14.37 |14.45|14.52 {15.00 [15.07 |15.15 |15.22{15.30|15.37
- HasemannstraBe 13.14(13.21(13.29(13.36 (13.44 13.51(13.59(14.06 {14.16 (14.23 |14.31 {14.38|14.46 |14.53 [15.01 [15.08 {15.16 |15.23|15.31|15.38
- Rémerhof 13.15|13.22{13.30(13.37[13.45|13.52(14.00 |14.07 [14.17 [14.2414.32 |14.39|14.47 [14.54 15.02 15.09[15.17 |15.24|15.32 15.39
- LaBbergstraBe & 13.17[13.24[13.32[13.39(13.47 [13.54/14.02 [14.09 14.19 14.26 14.34 [14.4114.49 |14.56 |15.04 |15.11 /15.19[15.26 |15.34 15.41
Montag - Freitag
Freiburg, Europaplatz & 15.27(15.34(15.42 (15.49 (15.57 {16.04(16.12(16.19(16.27 (16.34 {16.42 (16.49(16.57 [17.04 [17.1217.19(17.27 17.34|17.42 17.49
- Schwabentorplatz 15.3015.3715.45|15.52|16.00{16.07 [16.15[16.22 16.30 [16.37 16.45 [16.52|17.00|17.07 [17.15|17.22 17.30 [17.37 |17.45 [17.52
- Schwabentorbricke 15.33|15.40(15.48|15.55|16.03 (16.10|16.1816.25 |16.33|16.40(16.48 (16.55|17.03(17.10(17.18|17.25|17.33 |17.40|17.48 |17.55
- Brauerei Ganter 15.36 [15.4315.51|15.58 |16.06 {16.13[16.21(16.28 16.36 (16.43 [16.51 16.58 [17.06 [17.13[17.21(17.28 17.36 [17.42|17.50 [17.57
- Maria-Hilf-Kirche 15.39(15.46 (15.54(16.01 (16.09 |16.16|16.2416.31 {16.39 (16.46 (16.54 (17.01(17.09(17.16 [17.24(17.31 17.39 (17.45|17.53 |18.00
- Alter Messplatz 15.41(15.48(15.56 (16.03 (16.11 |16.18|16.26 {16.33 (16.41 (16.48 [16.56 [17.03|17.11(17.18(17.26 (17.33 (17.41 (17.46|17.54(18.01
- Musikhochschule 15.43{15.50(15.58(16.05(16.13 |16.20(16.28(16.35{16.43 (16.50 (16.58 {17.05(17.13(17.20(17.28 (17.35|17.43 (17.48|17.56 |18.03
- Emil-Gott-StraBe 15.45(15.52(16.00(16.07 [16.15 |16.22(16.30(16.37 {16.45[16.52 17.00 17.07({17.15(17.22|17.30(17.37 {17.45 17.50{17.58 |18.05
- HasemannstraBe 15.46(15.53(16.01(16.08 (16.16 16.23(16.31(16.38(16.46 (16.53 (17.01 (17.08(17.16{17.23(17.31(17.38|17.46 (17.51|17.59 |18.06
- Rémerhof 15.47 [15.54(16.02 (16.09(16.17 |16.24(16.32 16.39 (16.47 [16.54(17.02 17.09(17.17 [17.24[17.32[17.39(17.47 [17.52(18.00 [18.07
- LaBbergstraBe & 15.4915.5616.04[16.11116.19(16.26 [16.34[16.41 [16.49 16.56 [17.04 [17.11[17.19(17.26 [17.34[17.41 17.49 [17.54|18.02 |18.09
Montag - Freitag
Freiburg, Europaplatz & 17.57(18.04(18.12(18.19 (18.27 18.34(18.42(18.49 (18.57 (19.04 {19.12 19.19(19.27 {19.34 {19.42 {19.49 {19.57 20.06 [20.16 [20.26
- Schwabentorplatz 18.00(18.07[18.15|18.22 18.30(18.37(18.45(18.52 |19.00 19.07 [19.15|19.2219.30(19.37[19.45|19.52 20.00 [20.09 20.19 20.29
- Schwabentorbricke 18.03|18.10(18.18|18.25|18.33|18.40|18.48|18.55 |19.03|19.10(19.18 19.25|19.33|19.40 |19.48|19.55 20.03 20.12|20.22 20.32
- Brauerei Ganter 18.05(18.12(18.20(18.27 [18.35|18.42(18.50(18.57 {19.05[19.1219.20|19.27(19.35(19.42 [19.50 [19.57 20.05 20.14 [20.24 20.34
- Maria-Hilf-Kirche 18.08(18.15(18.23 (18.30(18.38 |18.45(18.53(19.00 {19.08 (19.15 {19.23 {19.30{19.38|{19.45 [19.53 [20.00 [20.08 20.17 [20.27 [20.37
- Alter Messplatz 18.09(18.16(18.24(18.31 (18.39 |18.46(18.54(19.01 {19.09 (19.16 {19.24 119.31{19.39(19.46 {19.54 20.01 20.09 20.18 {20.28 [20.38
- Musikhochschule 18.11(18.18(18.26 (18.33 (18.41 |18.48(18.56 {19.03 {19.11 (19.18 {19.26 {19.33(19.41(19.48 {19.56 [20.03 20.11 20.20 [20.30 [20.40
- Emil-Gott-StraBe 18.13(18.20(18.28 (18.35[18.43 |18.50(18.58(19.05 {19.13[19.20(19.28 |19.35(19.43{19.50 {19.58 [20.05 [20.13 20.22 [20.32 [20.42
- HasemannstraBe 18.14(18.21(18.29(18.36 (18.44 |18.51(18.59(19.06 {19.14(19.21 [19.29 19.36|19.44 {19.51 [19.59 [20.06 [20.14 20.23 |20.33 |20.43
- Rémerhof 18.1518.2218.30|18.37 |18.45(18.52[19.00(19.07 19.15[19.22 (19.30 19.37 |19.45 (19.52 [20.00 [20.07 20.15 20.24 20.34 20.44
- LaBbergstraBe & 18.17]18.24(18.32|18.39|18.47 |118.54]19.0219.09 |19.17]19.2419.32|19.39]19.47 |119.54 20.02 |20.09 20.17 20.26 |20.36 120.46
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * *
Freiburg, Europaplatz & 20.37 20.5221.08 21.23 21.38 21.53 22.38| — [23.0823.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38 4.38| 5.38| 6.08| 6.38
- Schwabentorplatz 20.40(20.5521.11[21.26 21.41 21.56 22.41| — [23.11123.41| 0.11] 0.41| 1.11| 1.41 4.41] 5.41] 6.11| 6.41
- Schwabentorbricke 20.4320.5821.1321.28 21.43 21.58 22.43| — [23.13]23.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 4.43| 5.43| 6.13| 6.43
- Brauerei Ganter 20.4521.00121.1521.30[21.45 [22.00 22.45| — [23.15[23.45| 0.15] 0.45| 1.15| 1.45 4.45] 5.45| 6.15| 6.45
- Maria-Hilf-Kirche 20.48 21.0321.18 21.33 21.48 22.03 | alle 22.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| alle | 4.48| 5.48| 6.18| 6.48
- Alter Messplatz 20.4921.04121.19121.3421.4922.04| 15 22.49| — [23.1923.49| 0.19] 0.49| 1.19| 1.49| 30 | 4.49] 5.49]| 6.19| 6.49
- Musikhochschule 20.5121.0621.21 21.36 21.51 22.06 | Min. 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51|Min. | 4.51| 5.51| 6.21| 6.51
- Emil-Gott-StraBe 20.5321.08121.2321.3821.53 22.08 22.53| — [23.2323.53] 0.23] 0.53] 1.23| 1.53 4.53] 5.53| 6.23| 6.53
- HasemannstraBe 20.5421.0921.2421.39 21.54 22.09 22.54| — [23.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24| 1.54 4.54| 5.54| 6.24| 6.54
- Rémerhof 20.55[21.10(21.2521.40 21.55 22.10 22.55| — [23.25[23.55| 0.25| 0.55| 1.25| 1.55 455 5.55| 6.25| 6.55
- LaBbergstraBe & 20.57 21.12121.27 21.42 21.57 22.12 22.57| — [23.2723.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.57 4.57] 5.57| 6.27| 6.57
Samstag
Freiburg, Europaplatz & 7.08| 7.23| 7.38| 7.53 8.38| 8.43| 8.51| 8.58| 9.06| 9.13| 9.19| 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57|10.04|10.12(10.19
- Schwabentorplatz 7.11| 7.26| 7.41| 7.56 8.41| 8.46| 8.54| 9.01| 9.09| 9.16| 9.22| 9.30| 9.37| 9.45| 9.5210.00(10.07|10.15|10.22
- Schwabentorbricke 7.13| 7.28| 7.43| 7.58 8.43| 8.49| 8.57| 9.04| 9.12| 9.19| 9.25| 9.33| 9.40| 9.48| 9.55|10.03(10.10(10.1810.25
- Brauerei Ganter 7.15| 7.30| 7.45| 8.00 8.45| 8.51| 8.59| 9.06| 9.14| 9.21| 9.27| 9.35| 9.42| 9.50| 9.57|10.05/10.12{10.20(10.27
- Maria-Hilf-Kirche 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| alle | 8.48| 8.54| 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.30| 9.38| 9.45| 9.53|10.0010.08 {10.15|10.23|10.30
- Alter Messplatz 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 15 | 8.49| 8.55| 9.03| 9.10| 9.18| 9.25| 9.31| 9.39| 9.46| 9.54(10.01[10.0910.16(10.24{10.31
- Musikhochschule 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| Min. | 8.51| 8.57| 9.05| 9.12| 9.20| 9.27| 9.33| 9.41| 9.48| 9.56(10.03/10.11(10.18(10.26 |10.33
- Emil-Gott-StraBe 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 8.53| 8.59| 9.07| 9.14| 9.22| 9.29| 9.35| 9.43| 9.50| 9.58(10.05|10.13/10.20{10.28{10.35
- HasemannstraBe 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 8.54| 9.00| 9.08| 9.15| 9.23| 9.30| 9.36| 9.44| 9.51| 9.59(10.06(10.1410.21{10.29(10.36
- Rémerhof 7.25| 7.40| 7.55| 8.10 8.55| 9.01| 9.09| 9.16| 9.24| 9.31| 9.37| 9.45| 9.52(10.00{10.07 [10.15 [10.22|10.30|10.37
- LaBbergstraBe & 7.27|7.42| 7.57]| 8.12 8.57] 9.03| 9.11] 9.18] 9.26| 9.33| 9.39| 9.47| 9.54(10.02|10.09/10.1710.24|10.3210.39
Samstag
Freiburg, Europaplatz & 10.27(10.34(10.42(10.49 (10.57 [11.04(11.12(11.19(11.27 (11.34|11.42 11.49(11.57 [12.04 [12.1212.1912.27 [12.34|12.42 |12.49
- Schwabentorplatz 10.30(10.37(10.45(10.52(11.00|11.07|11.15|11.22(11.30(11.37[11.45 |11.52{12.00 [12.07 [12.15[12.22[12.30 [12.3712.45 [12.52
- Schwabentorbriicke 10.33/10.40(10.48|10.55[11.03{11.10(11.18|11.2511.33[11.40[11.48 |11.55[12.03[12.10|12.18|12.25 [12.33 [12.40 |12.48 [12.55
- Brauerei Ganter 10.35[10.42(10.50(10.57 [11.05{11.12(11.20{11.27 [11.35[11.42[11.50|11.57 [12.05 [12.12(12.20(12.27 [12.35 [12.42|12.50 [12.57
- Maria-Hilf-Kirche 10.38(10.45(10.53(11.00(11.08 {11.15(11.23(11.30(11.38(11.45|11.53 12.00(12.08 {12.15[12.23 [12.30 {12.38 [12.45|12.53 |13.00
- Alter Messplatz 10.39(10.46(10.54(11.01(11.09(11.16|11.24{11.31(11.39(11.46 (11.54 {12.01(12.09(12.16 {12.24(12.31 (12.39 12.46 |12.54 {13.01
- Musikhochschule 10.41{10.48(10.56(11.03 11.11|11.18(11.26(11.33(11.41 (11.48(11.56 {12.03(12.11(12.18(12.26 (12.33 {12.41 12.48|12.56 |13.03
- Emil-Gott-StraBe 10.43{10.50(10.58(11.05(11.13|11.20(11.28{11.35(11.43[11.50|11.58 |12.05(12.13(12.20(12.28 12.35|12.43 12.50(12.58 |13.05
- HasemannstraBe 10.44(10.51(10.59(11.06 (11.14|11.21{11.29(11.36(11.44(11.51 {11.59 12.06(12.14(12.2112.29(12.36 (12.44 (12.51|12.59|13.06
- Rémerhof 10.4510.52{11.00(11.0711.15|11.22{11.30|11.37 [11.45[11.52(12.00 [12.07 [12.15 [12.22[12.30[12.37[12.45 [12.52{13.00 [13.07
- LaBbergstraBe & 10.4710.54/11.0211.0911.17[11.24[11.32]11.3911.47 11.54[12.02 12.09 12.17 [12.24[12.32[12.3912.47 [12.5413.02 |13.09

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de




.E.

Europaplatz - Littenweiler
(Baufahrplan ab 26.10.2024)

Samstag
Freiburg, Europaplatz & 12.57(13.04(13.12(13.19(13.27 (13.34(13.42(13.49(13.57 (14.04 [14.12 14.19(14.27 |14.34 [14.42 14.49 [14.57 [15.04 |15.12|15.19
- Schwabentorplatz 13.0013.07(13.15(13.22(13.30|13.37|13.45 |13.52 14.00 [14.07 |14.15 [14.2214.30 [14.37 [14.45 [14.52(15.00 |15.07 [15.15 [15.22
- Schwabentorbriicke 13.03(13.10(13.18(13.25(13.33|13.40(13.48 [13.55 (14.03 14.1014.18 |14.2514.33 [14.40 (14.48 14.5515.03 |15.10(15.18 [15.25
- Brauerei Ganter 13.05[13.12(13.2013.2713.35(13.42(13.50(13.57 [14.05 [14.12 [14.20 |14.27 [14.35 [14.42 [14.5014.57 [15.05 [15.12|15.20 |15.27
- Maria-Hilf-Kirche 13.08(13.15(13.23(13.30(13.38 13.45|13.53(14.00 {14.08 (14.15 [14.23 {14.30(14.38 {14.45 [14.53 [15.00 (15.08 [15.15|15.23 |15.30
- Alter Messplatz 13.09(13.16(13.24(13.31 (13.39|13.46|13.54(14.01 {14.09 (14.16 [14.24 |14.31|14.39(14.46 {14.54 (15.01 [15.09 |15.16 |15.24 {15.31
- Musikhochschule 13.11(13.18(13.26 (13.33 (13.41 |13.48|13.56 [14.03 [14.11 (14.18 (14.26 (14.33|14.41 {14.48 [14.56 [15.03 |15.11 |15.18|15.26 |15.33
- Emil-Gott-StraBe 13.13(13.20(13.28(13.35(13.43|13.50(13.58 (14.05 [14.13 [14.20 |14.28 |14.35(14.43 {14.50 [14.58 |15.05 [15.13 15.20(15.28 |15.35
- HasemannstraBe 13.14(13.21(13.29(13.36 (13.44 13.51(13.59(14.06 [14.14 (14.21 [14.29 (14.36 |14.44 |14.51 [14.59 (15.06 (15.14 |15.21|15.29|15.36
- Rémerhof 13.15]13.22{13.30(13.37[13.45|13.52|14.00 |14.07 14.15 14.22[14.30 |14.37 |14.45 [14.52 [15.00 |15.07 |15.15 |15.22|15.30 [15.37
- LaBbergstraBe & 13.17/13.24[13.32[13.39/13.47 [13.54(14.02 [14.09 14.17 [14.2414.32 |14.39|14.47 [14.54 15.02[15.09]15.17 |15.24]15.32 |15.39
Samstag
Freiburg, Europaplatz & 15.27(15.34(15.42 (15.49 (15.57 [16.04(16.12(16.19(16.27 (16.34 (16.42 16.49(16.57 (17.04 [17.12(17.23 |17.33 17.43|17.53 |18.03
- Schwabentorplatz 15.30115.37(15.45[15.52(16.00 |16.07 |16.15 |16.22 16.30 |16.37 |16.45 |16.52(17.00 [17.07 [17.15[17.26 |17.36 |17.46 |17.56 |18.06
- Schwabentorbricke 15.33|15.40(15.48|15.55|16.03 (16.10|16.1816.25 |16.33|16.40(16.48 |16.55|17.03(17.10|17.18|17.29(17.39 |17.49|17.59 |18.09
- Brauerei Ganter 15.35[15.4215.50|15.57 |16.05(16.12[16.20(16.27 [16.35 [16.42 |16.50 [16.57 [17.05[17.12(17.20(17.31(17.41 17.51 |18.01 [18.11
- Maria-Hilf-Kirche 15.38(15.45(15.53(16.00 (16.08 {16.15(16.23(16.30(16.38 (16.45 [16.53 (17.00(17.08 |17.15(17.2317.34 |17.44 (17.54|18.04 [18.14
- Alter Messplatz 15.39(15.46 (15.54(16.01 (16.09 |16.16(16.24(16.31 ({16.39(16.46 |16.54 117.01(17.09(17.16 [17.24|17.35|17.45 17.55(18.05 [18.15
- Musikhochschule 15.41(15.48(15.56 (16.03 (16.11 |16.18(16.26 {16.33 [16.41 (16.48 {16.56 (17.03(17.11(17.1817.26 (17.37 (17.47 (17.57 |18.07 [18.17
- Emil-Gott-StraBe 15.43(15.50(15.58(16.05(16.13 |16.20(16.28(16.35(16.43 [16.50 16.58 |17.05(17.13(17.20(17.28(17.39|17.49 17.59(18.09 (18.19
- HasemannstraBe 15.44(15.51(15.59(16.06 (16.14 |16.21(16.29(16.36 {16.44 (16.51 {16.59 (17.06(17.14(17.21(17.29(17.40(17.50 (18.00(18.10|18.20
- Rémerhof 15.4515.52(16.00 16.07 [16.15 |16.22(16.30 |16.37 16.45 16.52 17.00|17.07 |17.15|17.22 17.30|17.41 17.51 18.0118.11 |18.21
- LaBbergstraBe & 15.47 [15.54(16.02(16.09/16.17 [16.24/16.32 16.39 16.47 16.54[17.02 |17.09[17.17 [17.2417.32[17.43[17.53 |18.03[18.13 [18.23
Samstag
Freiburg, Europaplatz & 18.13(18.23(18.33(18.43 (18.53 |19.03(19.13(19.23|19.33 19.43 |19.53 20.03 [20.13 [20.23 [20.33 [20.43 20.53 21.08 [21.23 |21.38
- Schwabentorplatz 18.16|18.26(18.36 |18.46 |18.56 [19.06|19.16 [19.26 |19.36 [19.46 [19.56 [20.06 [20.16 [20.26 20.36 [20.46 20.56 21.1121.26 [21.41
- Schwabentorbricke 18.19(18.29(18.39(18.49(18.59(19.09(19.19(19.29|19.39(19.49|19.59 [20.09 [20.19 [20.29 [20.39 [20.49 [20.59 [21.13 [21.28 [21.43
- Brauerei Ganter 18.2118.31/18.4118.51|19.01{19.11(19.21(19.31 19.41[19.51 20.01 20.11 [20.21 [20.31 [20.41[20.51 21.01 21.15 21.30 21.45
- Maria-Hilf-Kirche 18.24(18.34(18.44(18.54 (19.04 19.14(19.24{19.34 {19.44 (19.54 20.04 20.14 [20.24 [20.34 [20.44 20.54 21.04 21.18 21.33 [21.48
- Alter Messplatz 18.25(18.35(18.45 [18.55[19.05 |19.15(19.25(19.35{19.45 [19.55 [20.05 20.15(20.25 [20.35 [20.45 [20.55 21.05 21.19(21.34 [21.49
- Musikhochschule 18.27(18.37(18.47 (18.57 (19.07 [19.17(19.27 {19.37 {19.47 (19.57 [20.07 20.17 [20.27 [20.37 [20.47 [20.57 21.07 21.21|21.36 [21.51
- Emil-Gott-StraBe 18.29(18.39(18.49(18.59(19.09 |19.19(19.29(19.39(19.49 [19.59 20.09 20.19{20.29 [20.39 [20.49 [20.59 21.09 21.23|21.38 |21.53
- HasemannstraBe 18.30(18.40(18.50(19.00(19.10(19.20{19.30{19.40{19.50 [20.00 [20.10 20.20 [20.30 [20.40 [20.50 21.00 21.10 21.24 |21.39 |21.54
- Rémerhof 18.31(18.41(18.51(19.01/19.1119.21(19.31|19.41 19.51 20.01 20.11 20.21[20.31 20.41 20.51 21.01[21.11 21.2521.40 21.55
- LaBbergstraBe & 18.33]18.43(18.53]19.03]19.1319.23]19.33]19.43|19.53|20.03 20.13 20.2320.33 20.43 20.5321.03 21.13 21.27|21.42 21.57
Samstag Sonn- und Feiertag
Freiburg, Europaplatz & 21.53 22.38| — [23.0823.38 4.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53 12.5313.03(13.13(13.23(13.33
- Schwabentorplatz 21.56 22.41| — 23.1123.41 4.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56 12.5613.06(13.16 13.26 [13.36
- Schwabentorbricke 21.58 22.43| — [23.1323.43 4.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58 12.58(13.09(13.19(13.29(13.39
- Brauerei Ganter 22.00 22.45| — [23.1523.45 4.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00 13.00[13.11[13.2113.31[13.41
- Maria-Hilf-Kirche 22.03| alle 22.48| — [23.1823.48| alle | 4.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| alle |13.03(13.14|13.24|13.34(13.44
- Alter Messplatz 22.04| 15 22.49| — [23.19123.49| 30 | 4.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 15 [13.04|13.15|13.25(13.35(13.45
- Musikhochschule 22.06 | Min. 22.51| — [23.2123.51|Min.| 4.51] 6.21| 6.51| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| Min. |13.06 (13.17|13.27|13.37 |13.47
- Emil-Gott-StraBe 22.08 22.53| — 23.2323.53 4.53] 6.23| 6.53| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 13.0813.19(13.29(13.39(13.49
- HasemannstraBe 22.09 22.54| — 23.2423.54 454] 6.24| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 13.0913.20(13.30(13.40(13.50
- Rémerhof 22.10 22.55| — [23.2523.55 4.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10 13.10[13.21{13.31[13.41[13.51
- LaBbergstraBe & 22.12 22.57| — [23.2723.57 4.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.42]| 7.57]| 8.12 13.12[13.2313.33[13.43[13.53
Sonn- und Feiertag
Freiburg, Europaplatz & 13.43(13.53(14.03 (14.13 [14.23 14.33|14.43|14.53 |15.03 [15.13 {15.23 |15.33|15.43|15.53 {16.03 [16.13 {16.23 (16.33|16.43 |16.53
- Schwabentorplatz 13.46 13.56[14.06 [14.16 |14.26 |14.36 |14.46 |14.56 (15.06 [15.16 |15.26 |15.36|15.46 |15.56 (16.06 |16.16 |16.26 |16.36|16.46 [16.56
- Schwabentorbricke 13.49(13.59(14.09(14.19(14.29 14.39|14.49 |14.59 |15.09|15.19|15.29 |15.39|15.49 |15.59 |16.09|16.19 |16.29 {16.3916.49 |16.59
- Brauerei Ganter 13.51(14.01/14.11|14.21 14.31(14.41[14.51(15.01 15.1115.21|15.31|15.41 [15.51[16.01[16.11(16.2116.31 16.41 |16.51 [17.01
- Maria-Hilf-Kirche 13.54(14.04(14.14(14.24 14.34 14.44|14.54|15.04 [15.14 (15.24 |15.34 |15.44|15.54 |16.04 [16.14 {16.24 (16.34 16.44 |16.54 [17.04
- Alter Messplatz 13.55(14.05(14.15[14.25 [14.35 14.45|14.55{15.05 [15.15 [15.25 |15.35 |15.45{15.55 {16.05 [16.15 [16.25 |16.35 [16.45(16.55 [17.05
- Musikhochschule 13.57(14.07 (14.17 14.27 14.37 14.47 |14.57 |15.07 [15.17 [15.27 [15.37 (15.47 |15.57 {16.07 [16.17 [16.27 (16.37 (16.47 |16.57 [17.07
- Emil-Gott-StraBe 13.59(14.09(14.19(14.29 [14.39 14.49(14.59(15.09 {15.19[15.29 |15.39 |15.49{15.59(16.09 [16.19 16.29 |16.39 |16.49(16.59 |17.09
- HasemannstraBe 14.00(14.10(14.20(14.30 (14.40 (14.50(15.00(15.10{15.20 (15.30 {15.40 15.50(16.00 {16.10{16.20 (16.30 (16.40 (16.50(17.00 [17.10
- Rémerhof 14.0114.11/14.21|14.31|14.41(14.51[15.01[15.11 15.21/15.31|15.41 [15.51[16.01[16.11[16.21(16.3116.41 16.51 |17.01 [17.11
- LaBbergstraBe & 14.03|14.13[14.23[14.33[14.43 [14.53[15.03 |15.13 [15.23[15.33[15.43 |15.53[16.03 |16.1316.23 [16.33[16.43 [16.53[17.03 [17.13
Sonn- und Feiertag
Freiburg, Europaplatz & 17.03(17.13(17.23(17.33(17.43|17.53|18.03(18.13|18.23 (18.33 (18.43 18.53(19.03{19.13(19.23 [19.33 {19.43 19.53|20.03 |20.13
- Schwabentorplatz 17.06|17.16(17.26 17.3617.46 |17.56 |18.06 |18.16 (18.26 18.36|18.46 |18.56 [19.06 [19.16 [19.26 [19.36|19.46 |19.56 [20.06 20.16
- Schwabentorbricke 17.09(17.19(17.29|17.39(17.49(17.59|18.09 |18.19 |18.29|18.39|18.49 |18.59|19.09 |19.19 19.29|19.39 |19.49 |19.59 |20.09 20.19
- Brauerei Ganter 17.1117.21/17.31|17.41/17.51{18.01(18.11(18.21 18.31/18.41|18.51|19.01[19.11(19.21(19.31{19.4119.51 20.01 20.11 [20.21
- Maria-Hilf-Kirche 17.1417.24(17.34(17.44(17.54 18.04(18.1418.24 [18.34 (18.44 |18.54 119.0419.14 |19.24 [19.34 {19.44 |19.54 20.04 [20.14 [20.24
- Alter Messplatz 17.15(17.25(17.35(17.45(17.55 |18.05(18.15(18.25 {18.35[18.45 |18.55 119.05(19.15(19.25 [19.35 [19.45 |19.55 20.05 [20.15 [20.25
- Musikhochschule 17.1717.2717.37(17.47 (17.57 (18.07 |18.17 {18.27 [18.37 [18.47 [18.57 {19.07 |19.17 {19.27 [19.37 [19.47 {19.57 20.07 [20.17 [20.27
- Emil-Gott-StraBe 17.19(17.29(17.39(17.49(17.59 |18.09(18.19(18.29 {18.39 18.49 |18.59 119.09(19.19(19.29 {19.39 19.49 119.59 20.09 [20.19 [20.29
- HasemannstraBe 17.20(17.30(17.40(17.50(18.00(18.10(18.20(18.30(18.40 (18.5019.00 {19.10{19.20{19.30{19.40 (19.50 [20.00 20.10 {20.20 [20.30
- Rémerhof 17.21[17.31(17.41(17.51/18.01[18.11(18.21|18.31(18.41[18.5119.01 19.11/19.21|19.31 19.41 19.51 20.01 [20.11 [20.21 [20.31
- LaBbergstraBe & 17.23]17.33(17.43(17.53]18.0318.13(18.23]18.3318.43(18.53]19.0319.13(19.23[19.33]19.43[19.53 [20.03 [20.13 [20.23 [20.33




E Europaplatz - Littenweiler
o (Baufahrplan ab 26.10.2024)

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS * * *

Freiburg, Europaplatz & 20.2320.3820.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.38| — [23.0823.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38 4.38
- Schwabentorplatz 20.26 20.41[20.56 [21.11 21.26 21.41 21.56 22.41| — [23.1123.41] 0.11| 0.41| 1.11] 1.41 4.41
- Schwabentorbricke 20.29 20.4420.59121.1321.28 21.43 21.58 22.43| — [23.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 4.43
- Brauerei Ganter 20.3120.46 21.01 21.15 21.30 21.45 [22.00 22.45| — P23.15P23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 4.45
- Maria-Hilf-Kirche 20.3420.4921.04 21.18 21.3321.48 22.03 | alle [22.48| — [23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| alle | 4.48
- Alter Messplatz 20.3520.50121.05[21.1921.3421.4922.04| 15 22.49| — [23.19123.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 30 | 4.49
- Musikhochschule 20.37 20.5221.07 21.21 21.36 21.51 22.06 | Min. 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51| Min. | 4.51
- Emil-Gott-StraBe 20.39 20.54121.09|21.2321.3821.53 [22.08 22.53| — 23.2323.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.53 4.53
- HasemannstraBBe 20.40 20.55121.1021.2421.3921.54 22.09 22.54| — 23.2423.54| 0.24| 0.54| 1.24| 1.54 4.54
- Rdmerhof 20.4120.56121.11|21.25[21.40 21.55 22.10 22.55| — 23.25P23.55| 0.25| 0.55| 1.25| 1.55 4.55
- LaBbergstraBe & 20.43 20.58121.13121.27 21.42 21.57 22.12 22.57| — [23.2723.57| 0.27] 0.57| 1.27| 1.57 4.57

* = fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de
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